
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-03-23-000017-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 30674952-43

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ЛОТ 30674952-43. Найменування
майна (товару): ЕС ФЛОРІМІС (укр.); культура: соняшник; кількість: 420,000 міш.; відсоток
зіпсованого (пошкодженого): 0%; наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна
(товару): НК Ададжіо Круїзер; культура: соняшник; кількість: 4,000 міш.; відсоток зіпсованого
(пошкодженого): 0%; наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна (товару):
НК Ададжіо Круїзер; культура: соняшник; кількість: 1,000 міш.; відсоток зіпсованого
(пошкодженого): 0%; наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна (товару):
НК Ададжіо Круїзер; культура: соняшник; кількість: 5,000 міш.; відсоток зіпсованого
(пошкодженого): 0%; наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна (товару):
Мас 97.А (імпорт) Стандарт; культура: соняшник; кількість: 6,000 міш.; відсоток зіпсованого
(пошкодженого): 90%; наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна (товару):
Мас 97.А (імпорт) Стандарт; культура: соняшник; кількість: 3,000 міш.; відсоток зіпсованого
(пошкодженого): 90%; наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна (товару):
НК Ададжіо Круїзер; культура: соняшник; кількість: 3,000 міш.; відсоток зіпсованого
(пошкодженого): 90%; наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна (товару):
ЕС ПЕТУНІЯ (імпорт); культура: соняшник; кількість: 130,000 міш.; відсоток зіпсованого
(пошкодженого): 0%; наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна (товару):
НК Фортімі ; культура: соняшник; кількість: 11,000 міш.; відсоток зіпсованого (пошкодженого): 0%;
наявність сертифікату: сертифікат відсутній. Найменування майна (товару): Санай МР ; культура:
соняшник; кількість: 4,000 міш.; відсоток зіпсованого (пошкодженого): 0%; наявність сертифікату:
сертифікат відсутній. Найменування майна (товару): СИ Арізона Круїзер (укр) ; культура:
соняшник; кількість: 1,000 міш.; відсоток зіпсованого (пошкодженого): 0%; наявність сертифікату:
сертифікат відсутній. Найменування майна (товару): СИ Бакарді КЛП Круїзер укр; культура:
соняшник; кількість: 4,000 міш.; відсоток зіпсованого (пошкодженого): 0%; наявність сертифікату:
сертифікат відсутній. По посівному матеріалу з відсутніми діючими сертифікатами - ТОВ "ТД
"Насіння" не відповідіє за належну схожість посівного матеріалу. Посівна придатність такого
насіннєвого матеріалу не гарантується.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 419 860.21 ГРН без ПДВ



Розмір гарантійного внеску: 41 986.02 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.04.2022 20:03:01

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


